PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐĂK TÔ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:  298/UBND                           Đăk Tô, ngày  06  tháng 6 năm 2016
 V/v phân bổ cây giống lâm nghiệp để tổ chức
các hoạt  động hưởng ứng Tết trồng cây và
ngày Môi trường thế giới (05/6) năm 2016

Kính gửi:
- UBND các xã: Ngọc Tụ, Đăk Rơ Nga, Văn Lem,

Đăk Trăm, Kon Đào và Diên Bình;
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị.
Căn cứ Thông báo số 10/TB-CCLN-LS, ngày 19/5/2016 của Chi cục Lâm nghiệp tỉnh Kon Tum về việc hỗ trợ cây giống phát động Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ và hưởng ứng ngày Môi trường thế giới năm 2016,

UBND huyện phân bổ số lượng cây giống hỗ trợ cho các cơ quan, đơn vị và UBND các xã như sau:

1. Về số lượng cây giống: Tổng số cây giống lâm nghiệp được tỉnh hỗ trợ cho huyện là 1.830 cây (Sao 500 cây; Xà cừ 500 cây; Hương 200 cây; Trắc 400 cây; Cẩm lai 230 cây).
UBND huyện phân bổ cho UBND các xã và các cơ quan, đơn vị trên địa bàn đã đăng ký tổ chức phát động Tết trồng cây và hưởng ứng ngày Môi trường thế giới năm 2016.

(Có bảng phân bổ cây giống kèm theo)
2. Thời gian, địa điểm nhận cây giống
Các đơn vị liên hệ với Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện để nhận cây giống. Thời gian: từ ngày 6 đến hết ngày 7/6/2016 (trong giờ hành chính).
3. Tổ chức thực hiện
3.1. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT liên hệ với Chi cục Lâm nghiệp để nhận cây giống được tỉnh hỗ trợ và tổ chức cấp phát cho các đơn vị theo số lượng phân bổ như trên. Đồng thời theo dõi, tổng hợp kết quả thực hiện trên địa bàn, tham mưu UBND huyện báo cáo về tỉnh theo quy định.
3.2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã tổ chức phát động Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ và hưởng ứng ngày Môi trường thế giới (05/6) năm 2016 theo chỉ đạo của UBND tỉnh.
- Chỉ đạo trồng cây theo đúng sơ đồ, vị trí đã đăng ký; phân công cán bộ quản lý, chăm sóc bón phân cho cây trồng đảm bảo trồng cây nào sống cây đó và sinh trưởng, phát triển tốt.
- Theo dõi, tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT) trước ngày 15/6/2016 để tổng hợp báo tỉnh đúng quy định.
Nhận được Công văn này, đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã khẩn trương triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan (t/h);

- Lưu VP, VT, TH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm

	ỦY BAN NHÂN DÂN

	HUYỆN ĐĂK TÔ

BẢNG PHÂN BỔ CÂY GIỐNG LÂM NGHIỆP CHO CÁC ĐƠN VỊ

(Kèm theo Công văn số  298/UBND, ngày 06/6/2016 của UBND huyện Đăk Tô)

	Stt
	Tên đơn vị
	Loài cây (cây)
	Tổng

	Hương
	Trắc
	Xà cừ
	Sao
	cẩm lai

	1
	UBND xã Ngọc Tụ

	20
	70

	90

	2
	UBND xã Đăk Rơ Nga

	20

	20

	3
	UBND xã Văn Lem

	50

	50

	4
	UBND xã Đăk Trăm

	30
	30
	30
	90

	5
	UBND xã Kon Đào

	30

	25

	55

	6
	UBND xã Diên Bình

	50
	50
	50
	50
	200

	7
	Trường THPT Nguyễn Văn Cừ

	50

	20

	70

	8
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	50
	100

	50

	200

	9
	Trạm Thủy nông

	25

	25

	10
	Trung Đoàn 990
	150
	150
	300
	160
	50
	810

	11
	Cơ quan Quân sự huyện

	20
	100

	80
	200

	12
	Nhà máy Cồn và tinh bột sắn Đăk Tô

	20
	20

	Tổng cộng
	200
	400
	500
	500
	230
	1.830

PAGE
2